
Contacto

Teléfono 926365101
Fax 926365444
Correo Electrónico auxiliar@cozar.es

Dirección Postal

Plaza del Cristo 1
(13345) Cózar España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 355/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2024 a
las 09:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cózar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xaJbw4qF7XY%3D

Objeto del Contrato: Realización de sondeos de pozo en solance 110 METROS de perforación y entubado
en pvc.

Realización de sondeos de pozo en solance 110 METROS de perforación y entubado en pvc.Descripción 
Valor estimado del contrato 39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 39 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/10/2023 al 16/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Se adjunta formalización del contrato menor de obra de Realización de sondeos de pozo en solance 110 METROS de
perforación y entubado en pvc.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xaJbw4qF7XY%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

POZOS Y SONDEOS EVARISTO
NIF B13529292
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47,19 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 355/2023
Fecha de Formalización 16/10/2023

Contrato

CONTRATO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=340d91a6-fbe8-4f0c-b24f-69e6ccfbf68b

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/10/2023

Motivación

Motivación Por ser el licitador que presenta mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Tiene la consideración de contrato menor de obra al ser su valor estimado inferior a 40.000 euros.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc2fdcfc-2323-4ac9-b254-66a73ec24537
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=340d91a6-fbe8-4f0c-b24f-69e6ccfbf68b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=340d91a6-fbe8-4f0c-b24f-69e6ccfbf68b


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dEffL%2B7d8pzXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000012404523 |  2024-000028952 | Tue, 09 Jan 2024 09:55:42:065 CET 170479049199230921UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dEffL%2B7d8pzXOjazN1Dw9Q%3D%3D

